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2017 / Fevereiro 124 L-Lista Publicada 31/05/2017 11:17:17

M. E. INDUSTRIA ELETRONICA DO NORDESTE LTDA MONDIAL 6272816000150 1 0 1

Total: 0 0 0

2017 / Março 126 L-Lista Publicada 08/06/2017 11:28:06

BANCO  BMG    S/A BANCO  BMG 61186680000174 1 0 1

BRASIL STARLINK TELECOMUNICACOES LTDA - EPP BLINK TELECOMUNICACOES 21085708000162 1 0 1

CAIXA ECONOMICA FEDERAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 360305000104 1 0 1

CEMIG DISTRIBUICAO S.A CEMIG DISTRIBUICAO S.A 6981180000116 4 0 4

CLARO S/A CLARO/EMBRATEL/NET 40432544000147 1 0 1

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA 17281106000103 1 0 1

DACASA FINANCEIRA S/A - SOCIEDADE DE CREDITO FINANCIAME 27406222000165 1 0 1

GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA. LOJAS TAI / IPLACE MOBILE 89237911009601 1 0 1

NIKE DO BRASIL COMERCIO E PARTICIPACOES LTDA NIKE 59546515000134 1 0 1

NOVA CASA BAHIA S/A CASAS BAHIA 10757237000175 1 0 1

POLIMPORT - COMERCIO E EXPORTACAO LTDA POLISHOP 436042000170 1 0 1

RAFAEL FERNANDES PEREIRA LINHARES-ASSIST.TEC. MULT 13419994000127 1 0 1

SA ESTADO DE MINAS JORNAL ESTADO DE MINAS 17247933000180 1 0 1

Total: 0 0 0

2017 / Abril 127 L-Lista Publicada 08/06/2017 11:28:22

BANCO  BMG    S/A BANCO  BMG 61186680000174 1 0 1

BANCO BRADESCARD S.A 4184779000101 1 0 1

BANCO BRADESCO CARTÕES S.A 59438325000101 1 0 1

BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNADO S.A. OLE CONSIGNADO 71371686000175 1 0 1

CAR SOUL SERVIÇOS DE VEICULOS AUTOMOTIVOS EIRELI 6923835000108 1 0 1

CEMIG DISTRIBUICAO S.A CEMIG DISTRIBUICAO S.A 6981180000116 2 0 2

CLARO S/A CLARO/EMBRATEL/NET 40432544000147 2 0 2

CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. 7170938000107 1 0 1

CRISTIANO PEREIRA DE BARROS ME CRISELETRO 17209201000104 1 0 1

FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA 3470727000120 1 0 1

GLOBAL EXPRESS ASSISTÊNCIA TECNICA LTDA GLOBAL EXPRESS 7656745000152 1 0 1

INOVA VEÍCULOS LTDA. INOVA VEÍCULOS 25794843000138 1 0 1

MAGIC FEEL ELETROMAGNETICOS LTDA - ME MAGIC FEEL 21776376000162 1 0 1

MINAS GERAIS EDUCACAO S.A. UNA 5648257000178 1 0 1

NOVA CASA BAHIA S/A CASAS BAHIA 10757237000175 1 0 1

OI MOVEL S/A OI MOVEL S/A 5423963000111 2 0 2

QBEX COMPUTADORES LTDA QBEX COMPUTADORES 5480302000128 1 0 1

RICARDO  ELETRO  DIVINÓPOLIS   LTDA RICARDO  ELETRO 64282601000117 2 0 2
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SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA LTDA SAMSUNG DA AMAZONIA 280273000137 1 0 1

VIA VAREJO S.A PONTO FRIO 33041260065290 1 0 1

WB CELULARES LTDA 11054583000150 1 0 1

Total: 0 0 0

2017 / Maio 128 L-Lista Publicada 08/06/2017 11:28:33

BANCO  BMG    S/A BANCO  BMG 61186680000174 1 0 1

BANCO CIFRA S.A. 62421979000129 1 0 1

CEMIG DISTRIBUICAO S.A CEMIG DISTRIBUICAO S.A 6981180000116 1 0 1

CLAUDIO ALBERTO DE LIMA 93316445668 JFC REFORMAS E PINTURAS 22980136000148 1 0 1

CLINICA DENTARIA LIDER CONTAGEM LTDA CLIDEL 6223235000129 1 0 1

CLUB ADMINISTRADORA CARTÕES DE CRÉDITO S.A CARTÃO MARISA 8262343000136 0 1 1

CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. 7170938000107 1 2 3

EDITORA GLOBO S/A EDITORA GLOBO 4067191000160 1 0 1

INSTITUTO MATERNO INFANTIL DE MINAS GERAIS S/A HOSPITAL VILA DA SERRA 1067064000172 0 1 1

INSTITUTO PREV. DOS SERVIDORES MILITARES DE MG 17444779000137 0 1 1

LUCAS PRADO DE MIRANDA 10132022605 MINASTUR TURISMO 14719812000104 0 1 1

MOTOROLA INDUSTRIAL LTDA MOTOROLA 1472720000112 1 0 1

NIKE DO BRASIL COMERCIO E PARTICIPACOES LTDA NIKE 59546515000134 1 0 1

NOVA CASA BAHIA S/A CASAS BAHIA 10757237000175 1 0 1

ROADSTAR BRASIL COM. ELETRONICOS LTDA. 702557000336 0 1 1

TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONICA BRASIL S.A. / VIVO / GVT 2558157000162 1 0 1

TORRES TOLDOS/ FERNANDA REGINA LEITE CAMPOS ORGANIZE PROMOCOES E EVENTOS/ TORRES TOLDOS 17919596000120 0 1 1

UNIMED BH COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO LTDA UNIMED BH 16513178000176 1 0 1

WB CELULARES LTDA 11054583000150 1 1 2

X-MORE INCORPORACOES E CONSTRUCOES S/A ******* 9642101000130 1 0 1

Total: 0 0 0

2017 / Junho 129 L-Lista Publicada 03/08/2017 15:10:18

3RMV CLINICA ODONTOLOGICA LTDA ARCATA IMPLANTES E ORTODONTIA 11058545000175 0 1 1

ACADEMIA MIX SHOPPING LTDA - ME ACADEMIA MALHAÇÃO 21814945000117 0 1 1

ACER DO BRASIL LTDA ACER 1575428000125 0 1 1

ACESSO SOLUCOES DE PAGAMENTO S.A. ACESSO SOLUCOES DE PAGAMENTO S.A. 13140088000199 0 1 1

ADMINISTRADORA BRASILEIRA DE ASSISTENCIA MEDICA LT ALL SAUDE 4043452000101 0 5 5

AGIPLAN FINANCEIRA S/A CFI 13660104000174 0 1 1

AKATUS MEIOS DE PAGAMENTO S.A. AKATUS 14576597000121 0 1 1

ALLCARE ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS S.A. ALLCARE ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS 7674593000110 0 2 2

AMIL ASSISTENCIA MEDICA INTERNACIONAL S.A. MATRIZ 29309127000179 0 1 1

ANHANGUERA EDUCACIONAL PARTICIPACOES S/A FACULDADE ANHANGUERA 4310392000146 0 1 1

ASICS BRASIL DIST.E COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS 53249017000658 0 1 1
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ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E PROT AUTOMOTIVA SEGURYCAR SEGURYCAR 9553422000169 0 1 1

AVISTA S/A ADMINISTRADORA DE CARTOES DE CREDITO A VISTA ADMINISTRADORA DE CARTÕES DE CRÉDITO LTDA 4533779000161 0 3 3

B2W - COMPANHIA GLOBAL DO VAREJO AMERICANAS/SHOPTIME/SUBMARINO 776574000156 0 2 2

BANCO  BMG    S/A BANCO  BMG 61186680000174 1 6 7

BANCO BRADESCO SA BRADESCO EST UNIF 60746948000112 0 4 4

BANCO CBSS S.A. BANCO CBSS S.A. 27098060000145 0 1 1

BANCO DO BRASIL SA DIRECAO GERAL 191 0 4 4

BANCO ITAÚ CONSIGNADO S.A. BANCO ITAÚ CONSIGNADO S.A. 33885724000119 0 1 1

BANCO ITAUCARD S.A / UNICARD/ CREDICARD ITAÚ BANCO ITAUCARD S.A / UNICARD/ CREDICARD ITAÚ 17192451000170 0 4 4

BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA 17184037000110 0 1 1

BANCO PAN / PANAMERICANO SA 59285411000113 0 5 5

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. SANTANDER 90400888000142 1 3 4

BGH DO BRASIL COMUNICACOES E SERVICOS LIMITADA BGH DO BRASIL COMUNICACOES E SERVICOS LIMITADA 3376101000150 0 1 1

BLACK & DECKER DO BRASIL LTDA BLACK & DECKER 53296273000191 0 1 1

BRASIL TELECOMUNICACOES S/A-BLUE ASTRO 1236881000107 0 1 1

BRUNO ARAÚJO LISBOA BRUNO ARAÚJO LISBOA 10041546660 0 1 1

BV FINANCEIRA SA BV FINANCEIRA SA 1149953000189 0 1 1

C & C PEÇAS USADAS 10656586000109 0 1 1

C&A MODAS LTDA. CEA 45242914000105 0 2 2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 360305000104 1 5 6

CARDAL ELETRO METALURGICA LTDA CARDAL ELETRO METALURGICA LTDA 43562859000105 0 1 1

CARDIF DO BRASIL VIDA E PREVIDENCIA SA. 3546261000108 0 2 2

CARREFOUR COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA CARREFOUR COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA 45543915000181 0 1 1

CEMIG DISTRIBUICAO S.A CEMIG DISTRIBUICAO S.A 6981180000116 0 10 10

CENTRO DE FORMAÇÃO CULTURAL BRITANICO EIRELI 20480946000100 0 1 1

CESDE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA MALLORY 153282000167 1 0 1

CETELEM BRASIL S.A.-CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO BANCO CETELEM S/A 3722919000187 1 1 2

CLARO S/A CLARO/EMBRATEL/NET 40432544000147 0 5 5

CLAUDINEI DOS SANTOS RODRIGUES-MECANICO - ME GAMORRA AUTO MECANICA 13730067000123 0 1 1

CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS - ME MAX FILTER 4045489000179 0 1 1

CLAUDIONOR ANJO DOS SANTOS-SONHO DOS COLCHÕES ORTHOMAX 15111566000168 0 1 1

CLUB ADMINISTRADORA CARTÕES DE CRÉDITO S.A CARTÃO MARISA 8262343000136 0 3 3

CLUBE DE PROTEÇÃO E ASSISTENCIA A MOTOS COOPERMOTOS 10416848000150 0 1 1

CMS INTERIORES EIRELI - ME KASA DESIGN 22730893000163 0 1 1

CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A. 7170938000107 0 4 4

COMERCIAL RIBEIRO COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME DELAR MOVEIS 9719692000288 0 1 1

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA 17281106000103 1 3 4

CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA 45441789000154 0 1 1
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CRISTIANO MOVEIS PLANEJADOS KSX MOVEIS LTDA 16578176000165 0 2 2

DAFRA DA AMAZONIA IND. E COM. DE MOT. LTDA. DAFRA DA AMAZONIA IND. E COM. DE MOT. LTDA. 8322908000395 0 1 1

DECOLAR COM LTDA. 3563689000231 0 1 1

DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 72381189000110 0 1 1

DIGIBRAS INDUSTRIA DO BRASIL S/A CCE 7130025000159 0 5 5

DIRETRIZ - CENTRO DE ENSINO TECNICO LTDA - ME COLEGIO DIRETRIZ 5372106000130 0 1 1

EDNEIA ALVES SERVICOS DE INFORMATICA - ME SUPORTE NET INFORMATICA 22914282000175 0 1 1

ELECTROLUX DO BRASIL S/A ELECTROLUX 76487032000125 0 2 2

ELSYS IND COM E SER DE EQUIP LTDA ASSISTÊNCIA TÉCNICA SONY 8694098000136 0 1 1

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34028316001509 0 1 1

FAMA COMERCIO ONLINE 9674586000144 0 1 1

FELIX VIAGENS E TURISMO LTDA. FELIX TUR 7236399000153 0 1 1

FRANCIENE BARBOSA DA SILVA - ME LOJA MANIA POPULAR 21471434000140 0 1 1

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA DE SOUSA 98113747168 QATAR MOVEIS COMERCIO E REPRESENTACAO 19625644000101 0 1 1

GOLDEN CROS ASS. INTERNACIONAL DE SAÚDE LTDA GOLDEN CROSS 1518211000183 0 1 1

GUIATEL S/A EDITORES DE GUIAS TELEFONICOS 17187063000100 0 1 1

IMPORT EXPRESS COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA IMPORT EXPRESS COML IMP TECNOMANI 65491029000169 0 2 2

JARBAS FARIA COMERCIO& INDUSTRIA DE MOVEIS E TRANS J F MOVEIS 4960706000156 0 1 1

JULIO CESAR DA CUNHA LUZ ITALIANINHA 2812617000137 0 1 1

KAMINSKI EDITORA E PUBLICIDADE LTDA - ME KAMINSKI PUBLICIDADE REVISTA ENDORFINA 8541577000112 0 1 1

LAURA CRISTINA SIMAS PEDROSA POUSADA CASA DOS CONTOS 5357719000106 0 1 1

LOJAS AMERICANAS S.A. AMERICANAS 33014556000196 0 1 1

LOJAS RENNER S.A. RENNER 92754738000162 0 1 1

LOJAS RIACHUELO SA RIACHUELO 33200056002435 1 0 1

MAGIC FEEL ELETROMAGNETICOS LTDA - ME MAGIC FEEL 21776376000162 0 1 1

MARISA LOJAS S.A. LOJAS MARISA 61189288000189 0 1 1

MIDWAY S.A.- CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO MIDWAY 9464032000112 0 1 1

MOTO HONDA DA AMAZÔNIA LTDA 4337168000652 0 1 1

MOTOROLA INDUSTRIAL LTDA MOTOROLA 1472720000112 0 1 1

MOVEIS AMORIM 7058208000100 0 2 2

MOVEIS FINA LINE LTDA - ME MOVEIS FINE LINE 11676333000151 0 1 1

MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇOES S/A MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇOES S/A 8343492000120 0 3 3

NOVA CASA BAHIA S/A CASAS BAHIA 10757237000175 0 5 5

OI MOVEL S/A OI MOVEL S/A 5423963000111 0 12 12

OMNI S/A CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO 92228410000102 0 1 1

PAGSEGURO INTERNET LTDA PAGSEGURO 8561701000101 0 2 2

PEIXE URBANO WEB SERVICOS DIGITAIS LTDA PEIXE URBANO WEB SERVICOS DIGITAIS LTDA. 11701558000110 0 1 1

PERNAMBUCANAS FINANCIADORA S/A CRED FIN E INVESTIMENTO 43180355000112 0 1 1
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PITAGORAS - SISTEMA DE EDUCACAO SUPERIOR SOCIEDADE LTDA 3239470000109 0 4 4

PROJETAR -MARMORES E GRANITOS LTDA. 14267641000111 0 1 1

RAKKU MAGNETICA INDUSTRIA & COMERCIO LTDA - EPP 14449954000190 0 1 1

REAL EXPRESSO LIMITADA REAL EXPRESSO 25634551000138 0 1 1

REDE MINEIRA DE PNEUS LTDA CARDIESEL 2618214000151 0 1 1

RENAULT DO BRASIL S.A 913443000173 0 1 1

RESIDENCIAL PARK EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A RESIDENCIAL PARK EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A 8856109000137 0 1 1

RICARDO  ELETRO  DIVINÓPOLIS   LTDA RICARDO  ELETRO 64282601000117 0 3 3

RN COMERCIO VAREJISTA S.A 13481309019535 0 1 1

SA ESTADO DE MINAS JORNAL ESTADO DE MINAS 17247933000180 0 1 1

SAMSUNG ELETRONICA DA AMAZONIA LTDA SAMSUNG DA AMAZONIA 280273000137 0 3 3

SERRALHERIA VINHAL LTDA - ME SERRALHERIA VINHAL LTDA - ME 22408462000185 0 1 1

SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA SKY BRASIL SERVIÇOS LTDA 72820822002769 1 10 11

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTACIO DE SA LTDA UNIVERSIDADE ESTACIO DE SA 34075739000184 0 2 2

SONY  MOBILE COMMUNICATIONS DO BRASIL LTDA 4667337000108 0 1 1

SONY DO BRASIL LTDA 43447044000410 0 2 2

SPGN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA. 12350081000139 0 1 1

SUPER CLUBE DE BENEFICIOS E PROTECAO A VEICULOS E SUPER CLUBE DO BRASIL 22008605000161 0 1 1

TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONICA BRASIL S.A. / VIVO / GVT 2558157000162 1 7 8

TIM CELULAR S.A. TIM 4206050000180 0 6 6

TORRES TOLDOS/ FERNANDA REGINA LEITE CAMPOS ORGANIZE PROMOCOES E EVENTOS/ TORRES TOLDOS 17919596000120 0 1 1

UNIMED BH COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO LTDA UNIMED BH 16513178000176 0 2 2

VIA VAREJO S.A PONTO FRIO 33041260065290 0 2 2

VITALLIS SAUDE S.A. VITALLIS 1045690000249 0 3 3

WEBFONES COMERCIO ARTIGOS TELEFONIA S.A. WEBFONES COMERCIO ARTIGOS TELEFONIA S.A. 14548476000257 0 1 1

WESLEY MAGRON 36918494821 COMPRAKA 22095074000191 0 1 1

XAVIER & SAMPAIO LTDA ME WILLIANSOM 7735185000121 0 1 1

Total: 0 0 0

2017 / Julho 130 L-Lista Publicada 03/08/2017 15:10:33

CAIXA ECONOMICA FEDERAL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 360305000104 1 1 2

CLARO S/A CLARO/EMBRATEL/NET 40432544000147 1 0 1

CLINICA DE TODOS CARATINGA LTDA CLINICA DE TODOS 5695562000110 1 0 1

CONECTCAR SOLUÇÕES DE MOBILIDADE ELETRONICA SA. 16577631000108 1 0 1

ESTAÇÃO FERIAS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME ESTAÇÃO FERIAS 13312829000171 1 0 1

INDUSTRIA E COMERCIO COPAS S/A PAROPAS 21786793001672 1 0 1

MOTOROLA INDUSTRIAL LTDA MOTOROLA 1472720000112 0 1 1

NACIONAL VIAGENS E TURISMO LTDA - ME NACIONAL VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 20768742000179 0 1 1

OI MOVEL S/A OI MOVEL S/A 5423963000111 1 0 1
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RICARDO  ELETRO  DIVINÓPOLIS   LTDA RICARDO  ELETRO 64282601000117 1 0 1

TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONICA BRASIL S.A. / VIVO / GVT 2558157000162 1 0 1

UNIVERSO ONLINE S/A UOL 1109184000195 1 0 1

VIAÇÃO COMETA S.A VIAÇÃO COMETA 61084018004877 1 0 1

Total: 0 0 0

2017 / Agosto 131 L-Lista Publicada 04/09/2017 11:32:53

ACBZ IMPORTACAO E COMERCIO LTDA. ASUS BRASIL 9509531000189 0 1 1

BANCO  BMG    S/A BANCO  BMG 61186680000174 2 0 2

BANCO CSF S/A BANCO CARREFOUR/CARTÃO CARREFOUR 8357240000150 1 0 1

BANCO DO BRASIL SA DIRECAO GERAL 191 1 0 1

BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA 17184037000110 1 0 1

BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNADO S.A. OLE CONSIGNADO 71371686000175 0 1 1

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. SANTANDER 90400888000142 0 1 1

CEMIG DISTRIBUICAO S.A CEMIG DISTRIBUICAO S.A 6981180000116 2 0 2

CLARO S/A CLARO/EMBRATEL/NET 40432544000147 1 0 1

CNI ESCOLA DE INFORMÁTICA CNI 26361434000100 1 0 1

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA 17281106000103 2 2 4

DECOLAR COM LTDA. 3563689000231 1 0 1

ELMO CALCADOS S/A 17170416005209 1 0 1

EUDES MAGNO PARREIRA 01492886629 CELIO ESTOFADOS 23687638000148 1 0 1

MARISA LOJAS S.A. LOJAS MARISA 61189288000189 0 1 1

MOTOROLA INDUSTRIAL LTDA MOTOROLA 1472720000112 2 0 2

POSITIVO INFORMATICA S/A POSITIVO INFORMATICA S/A 81243735000148 1 0 1

PREMIUM SAUDE LTDA PREMIUM SAUDE 12682451000135 1 0 1

PROMED - ASSISTENCIA MEDICA LTDA PROMED 558356000145 0 1 1

RODOBENS ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS LTDA. 51855716000101 1 0 1

SMART TELE ELETRONICA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME SMART TELE 1714812000161 1 0 1

TAM LINHAS AEREAS S/A 2012862000160 0 1 1

TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONICA BRASIL S.A. / VIVO / GVT 2558157000162 1 0 1

TIM CELULAR S.A. TIM 4206050000180 1 0 1

TOYOTA DO BRASIL LTDA 59104760000191 1 0 1

WB CELULARES LTDA 11054583000150 1 0 1

Total: 0 0 0

2017 / Setembro 132 L-Lista Publicada 02/10/2017 10:18:07

BANCO BRADESCO CARTÕES S.A 59438325000101 0 1 1

CEMIG DISTRIBUICAO S.A CEMIG DISTRIBUICAO S.A 6981180000116 1 0 1

CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES PEUGEOT LTDA ME CFC PEUGEOT 10704816000150 0 1 1

CRED - SYSTEM ADMINISTRADORA DE CARTOES DE CREDITO CREDSYSTEM 4670195000138 1 0 1
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FUNDAÇÃO COMUNITÁRIA TRICORDIANA DE EDUCAÇÃO UNINCOR 25872854000199 1 0 1

IG PUBLICIDADE E CONTEUDO LTDA. IG PUBLICIDADE E CONTEUDO LTDA. 13922889000106 0 1 1

JADER JUNIOR DA SILVA EDUARDO 05731678693 ARTE VIDROS E INOX 19796274000167 0 1 1

OI MOVEL S/A OI MOVEL S/A 5423963000111 0 2 2

PITAGORAS - SISTEMA DE EDUCACAO SUPERIOR SOCIEDADE LTDA 3239470000109 0 1 1

SA ESTADO DE MINAS JORNAL ESTADO DE MINAS 17247933000180 0 1 1

SEMPRE EDITORA LTDA JORNAL O TEMPO 26198515000484 1 0 1

TIM CELULAR S.A. TIM 4206050000180 0 1 1

Total: 0 0 0

2017 / Outubro 133 L-Lista Publicada 13/11/2017 15:56:31

AGIPLAN FINANCEIRA S/A CFI 13660104000174 1 0 1

ASSOC BRASIL DE APOIO AOS APOSENTADOS PENSION E SERV PUBLIC - ASBP ASBP 11384309000149 0 1 1

ASSURANT SEGURADORA S/A 3823704000152 0 1 1

BANCO PAN / PANAMERICANO SA 59285411000113 1 0 1

CAMBUCI S/A PENALTY 61088894003808 1 0 1

CLARO S/A CLARO/EMBRATEL/NET 40432544000147 1 0 1

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA 17281106000103 1 0 1

ELETROMAR MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA. SAMSUNG 32951535005365 1 0 1

G A REINOSO SERVICOS DE INFORMATICA-ME 673404000146 0 1 1

JULIANA DA COSTA RIBEIRO 04125284601 GUARDIAO SEGURANCA ELETRONICA 24688070000142 0 1 1

LIDERANCA - ASSOCIACAO DE BENEFICIOS AUTOMOTIVOS LIDERANCA 11423494000133 1 0 1

LUNE ESPORTES EIRELI 19062503000110 1 0 1

OI MOVEL S/A OI MOVEL S/A 5423963000111 0 1 1

OMNI S/A CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO 92228410000102 0 1 1

QBEX COMPUTADORES LTDA QBEX COMPUTADORES 5480302000128 0 1 1

REQUINTE COMERCIO DE MÓVEIS E DECORAÇÕES LTDA. AQUARELA INTERIORES 16595596000150 0 1 1

RICARDO  ELETRO  DIVINÓPOLIS   LTDA RICARDO  ELETRO 64282601000117 1 0 1

SEMPRE EDITORA LTDA JORNAL O TEMPO 26198515000484 1 0 1

TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONICA BRASIL S.A. / VIVO / GVT 2558157000162 1 1 2

ZURICH BRASIL SEGUROS S/A 17197385000121 2 0 2

Total: 0 0 0

2017 / Novembro 134 L-Lista Publicada 04/12/2017 11:08:58

BANCO BRADESCARD S.A 4184779000101 1 0 1

CLARO S/A CLARO/EMBRATEL/NET 40432544000147 1 0 1

ITA COMERCIO DE VEICULOS LTDA ITAMARATI AUTOMOVEIS 12060041000152 1 0 1

M.I. REVESTIMENTOS LTDA. 10490181000135 1 0 1

NOVA CASA BAHIA S/A CASAS BAHIA 10757237000175 1 0 1

SEGUROS SURA S.A 33065699000127 0 1 1
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TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONICA BRASIL S.A. / VIVO / GVT 2558157000162 1 0 1

Total: 0 0 0

2017 / Dezembro 135 L-Lista Publicada 02/01/2018 13:43:39

BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA 17184037000110 1 0 1

REVENDA DE INTERNET EIRELI-ME CHIPLIVRE 26765181000130 0 1 1

Total: 0 0 0


